cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA Ve r e

1 a 3 Fevereiro 2019 rObSO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sexta Interlagos 4,309 Km

3a Livre FL/Opala/Spyder/Marcas 08/02/2019 14:40 . .. .
Qualify (40:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 14:47:15.694 (12) HELIO SARAIVA JR
(151) SERGIO PISTILI 2 2:05.296 - 14:49:20.990 1 14:49:42.094
1 14:48:25.350 3 2:23.312 +18.016 14:51:44.302 2 2:07.289 - 14:51:49.383
2 1:45.790 +3.883 14:50:11.140 3 3:03.174 +55.885 14:54:52.557
3 1:45.084 +3.177 14:51:56.224 (31) CAIO FONSECA 4 20:59.020  +18:51.731 15:15:51.577
4 2:19.471 +37.564 14:54:15.695 1 14:46:53.836 5 2:08.275 +0.986 15:17:59.852
5 11:51.607  +10:09.700 15:06:07.302 2 2:09.200 +3.540 14:49:03.036 6 2:09.429 +2.140 15:20:09.281
6 1:43.352 +1.445 15:07:50.654 3 2:07.994 +2.334 14:51:11.030
7 1:41.907 - 15:09:32.561 4 2:30.973 +25.313 14:53:42.003 (93) PAULO ZAMANA/ ANDRE
8 1:54.978 +13.071 15:11:27.539 5 13:01.341 +10:55.681 15:06:43.344 1 - 15:08:20.027
9 1:57.671 +15.764 15:13:25.210 6 2:07.744 +2.084 15:08:51.088 2 2:08.902 +1.353 15:10:28.929
10 6:12.628 +4:30.721 15:19:37.838 7 2:09.188 +3.528 15:11:00.276 3 2:07.971 +0.422 15:12:36.900
11 1:45.842 +3.935 15:21:23.680 8 2:05.660 - 15:13:05.936 4 2:07.549 | - 15:14:44.449
9 2:07.172 +1.512 15:15:13.108 5 2:09.251 +1.702 15:16:53.700
(2) FERNANDO MONIS 10 2:05.875 +0.215 15:17:18.983 6 2:12.415 +4.866 15:19:06.115
1 14:48:58.129 1 2:06.629 +0.969 15:19:25.612 7 2:11.344 +3.795 15:21:17.459
2 1:56.230 +6.414 14:50:54.359 12 2:05.864 +0.204 15:21:31.476
3 2:08.112 +18.296 14:53:02.471 (112) ALEXANDRE ZAICZUK
4 13:12.494  +11:22.678 15:06:14.965 (100) FABIO CARVALHO 1 14:46:45.215
5 1:57.344 +7.528 15:08:12.309 1 14:44:55.829 2 2:09.403 +1.712 14:48:54.618
6 1:52.511 +2.695 15:10:04.820 2 2:06.504 +0.261 14:47:02.333 3 2:08.448 +0.757 14:51:03.066
7 1:52.105 +2.289 15:11:56.925 3 2:08.734 +2.491 14:49:11.067 4 2:07.691 - 14:53:10.757
8 2:09.062 +19.246 15:14:05.987 4 2:07.364 +1.121 14:51:18.431 5 2:58.508 +50.817 14:56:09.265
9 5:33.972 +3:44.156 15:19:39.959 5 2:25.103 +18.860 14:53:43.534 6 10:37.853 +8:30.162 15:06:47.118
10 1:49.816 - 15:21:29.775 6 12:29.633  +10:23.390 15:06:13.167 7 2:13.660 +5.969 15:09:00.778
7 2:19.283 +13.040 15:08:32.450 8 2:32.501 +24.810 15:11:33.279
(7) RICARDO DOMENECH 8 2:06.326 +0.083 15:10:38.776
1 14:44:00.127 9 2:06.243 - 15:12:45.019 (222) DANILO GANDELIM
2 1:54.089 +1.342 14:45:54.216 10 2:07.001 +0.758 15:14:52.020 1 15:06:10.441
3 1:52.930 +0.183 14:47:47.146 " 2:06.385 +0.142 15:16:58.405 2 2:08.429 +0.691 15:08:18.870
4 1:52.747 - 14:49:39.893 12 2:07.739 +1.496 15:19:06.144 3 2:08.310 +0.572 15:10:27.180
5 2:17.028 +24.281 14:51:56.921 13 2:16.202 +9.959 15:21:22.346 4 2:07.738 - 15:12:34.918
6 15:16.198  +13:23.451 15:07:13.119 5 2:09.641 +1.903 15:14:44.559
7 1:54.543 +1.796 15:09:07.662 (5) DANILO CASTANHA 6 2:08.632 +0.894 15:16:53.191
8 2:06.966 +14.219 15:11:14.628 1 14:46:40.264 7 2:13.825 +6.087 15:19:07.016
2 2:30.639 +24.330 14:49:10.903 8 6:05.418 +3:57.680 15:25:12.434
(63) VALTER FERNANDES-MARCOS MINDU 3 6:00.401 +3:54.092 14:55:11.304
1 15:05:31.518 4 12:08.066 +10:01.757 15:07:19.370 (05) RICARDO GARGIULO
2 1:57.028 +0.340 15:07:28.546 5 2:06.309 - 15:09:25.679 1 14:45:53.066
3 1:56.688 - 15:09:25.234 6 2:34.309 +28.000 15:11:59.988 2 2:08.500 +0.246 14:48:01.566
4 2:03.218 +6.530 15:11:28.452 7 2:22.896 +16.587 15:14:22.884 3 2:08.254 - 14:50:09.820
5 2:26.242 +29.554 15:13:54.694 4 2:18.800 +10.546 14:52:28.620
6 8:00.532 +6:03.844 15:21:55.226 (71) CLAUDIO RAMENZONI 5 13:45.807  +11:37.553 15:06:14.427
1 14:45:58.125 6 2:09.231 +0.977 15:08:23.658
(555) GUSTAVO CAMILO 2 2:21.762 +14.863 14:48:19.887 7 2:16.202 +7.948 15:10:39.860
1 124854301 3 2:17.093 +10.194 14:50:36.980
2 2:05.525 +0.794 14:50:59.826 4 16:11.481 +14:04.582 15:06:48.461 (27) EDUARDO MATTAR
3 2:04.731 - 14:53:04.557 5 2:12.002 +5.103 15:09:00.463 1 - 14:44:34.121
4 2:44.079 +30.348 14:55:48.636 6 2:09.683 +2.784 15:11:10.146 2 2:10.478 +1.613 14:46:44.599
7 2:07.791 +0.892 15:13:17.937 3 2:28.750 +19.885 14:49:13.349
(155) OTAVIO CARMACIO 8 2:07.397 +0.498 15:15:25.334 4 2:11.243 +2.378 14:51:24.592
1 14:45:00.498 9 2:06.899 - 15:17:32.233 5 2:32.933 +24.068 14:53:57.525
2 2:10.398 +5.349 14:47:10.896 10 2:07.706 +0.807 15:19:39.939 6 12:29.265  +10:20.400 15:06:26.790
3 2:05.820 +0.771 14:49:16.716 1 2:15.328 +8.429 15:21:55.267 7 2:14.487 +5.622 15:08:41.277
4 2:06.129 +1.080 14:51:22.845 8 2:10.029 +1.164 15:10:51.306
5 2:30.472 +25.423 14:53:53.317 (11) VANDER ALCARAZ FILHO 9 2:12.612 +3.747 15:13:03.918
6 12:49.896  +10:44.847 15:06:43.213 1 14:43:26.942 10 2:29.925 +21.060 15:15:33.843
7 2:07.819 +2.770 15:08:51.032 2 2:19.974 +12.997 14:45:46.916 1 2:08.865 | - 15:17:42.708
8 2:08.824 +3.775 15:10:59.856 3 20:27.352 +18:20.375 15:06:14.268 12 2:19.384 +10.519 15:20:02.092
9 2:05.938 +0.889 15:13:05.794 4 2:10.264 +3.287 15:08:24.532
10 2:07.297 +2.248 15:15:13.091 5 2:07.934 +0.957 15:10:32.466 (207) IVAN SALGADO
1 2:05.049 - 15:17:18.140 6 2:06.977 - 15:12:39.443 1 14:48:59.150
12 2:07.665 +2.616 15:19:25.805 7 2:07.342 +0.365 15:14:46.785 2 2:11.097 +1.615 14:51:10.247
13 2:06.284 +1.235 15:21:32.089 8 2:07.393 +0.416 15:16:54.178 3 2:34.731 +25.249 14:53:44.978
9 2:26.783 +19.806 15:19:20.961 4 12:46.498  +10:37.016 15:06:31.476
(81) MAURICIO ARIAS 5 2:09.482 | - 15:08:40.958
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cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA e

1 a 3 Fevereiro 2019 rog‘so

Campeonato da Liga 2019 1a

Sexta Interlagos 4,309 Km
3a Livre FL/Opala/Spyder/Marcas 08/02/2019 14:40 . ....
Qualify (40:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:10.251 +0.769 15:10:51.209 2 2:16.990 +4.469 14:47:15.326 6 2:31.074 +14.136 15:13:09.417
7 2:11.173 +1.691 15:13:02.382 3 2:15.729 +3.208 14:49:31.055 7 6:30.568 +4:13.630 15:19:39.985
8 2:12.358 +2.876 15:15:14.740 4 2:16.080 +3.559 14:51:47.135 8 2:19.177 +2.239 15:21:59.162
9 2:18.679 +9.197 15:17:33.419 5 3:02.954 +50.433 14:54:50.089
6 11:33.389 +9:20.868 15:06:23.478 (625) RICARDO BRITO
(70) WILL / FERNANDO MARC 7 2:17.250 +4.729 15:08:40.728 1 14:51:20.966
1 14:51:24.133 8 2:18.357 +5.836 15:10:59.085 2 2:34.012 +17.061 14:53:54.978
2 2:38.714 +29.231 14:54:02.847 9 2:12.521 - 15:13:11.606 3 12:27.293  +10:10.342 15:06:22.271
3 13:06.382  +10:56.899 15:07:09.229 10 2:12.957 +0.436 15:15:24.563 4 2:17.940 +0.989 15:08:40.211
4 2:13.491 +4.008 15:09:22.720 Q 2:12.735 +0.214 15:17:37.298 5 2:16.951 | - 15:10:57.162
5 2:24.121 +14.638 15:11:46.841 12 2:14.646 +2.125 15:19:51.944 6 2:21.532 +4.581 15:13:18.694
6 7:22.301 +5:12.818 15:19:09.142 13 2:15.542 +3.021 15:22:07.486
7 2:09.483 - 15:21:18.625 (66) JOSE LUIZ
(18) RENATO ALBERTI-CARLOS 1 14-49.38.670
(84) PEDRO TESTA - JOSE CORDEIRO 1 14:52:10.079 2 2:19.966 +2.373 14:51:58.636
1 14:43:30.239 2 2:53.635 +40.787 14:55:03.714 3 2:56.743 +39.150 14:54:55.379
2 2:11.308 +1.559 14:45:41.547 3 11:28.739 +9:15.891 15:06:32.453 4 15:43.827  +13:26.234 15:10:39.206
3 2:11.480 +1.731 14:47:53.027 4 2:14.961 +2.113 15:08:47.414 5 2:17.593 | - 15:12:56.799
4 2:18.463 +8.714 14:50:11.490 5 2:17.481 +4.633 15:11:04.895 6 2:35.780 +18.187 15:15:32.579
5 15:32.158  +13:22.409 15:05:43.648 6 2:14.478 +1.630 15:13:19.373
6 2:10.396 +0.647 15:07:54.044 7 2:12.848 - 15:15:32.221 (07) CESAR SOUZA
7 2:09.749 - 15:10:03.793 8 2:12.922 +0.074 15:17:45.143 1 14:47:16.757
8 2:10.502 +0.753 15:12:14.295 9 2:13.154 +0.306 15:19:58.297 2 2:20.619 +1.178 14:49:37.376
9 2:10.283 +0.534 15:14:24 578 10 5:55.110 +3:42.262 15:25:53.407 3 2:19.441 - 14:51:56.817
10 2:10.616 +0.867 15:16:35.194 4 2:56.829 +37.388 14:54:53.646
1 2:10.068 +0.319 15:18:45.262 (80) THIAGO G DE LIRA
12 2:10.351 +0.602 15:20:55.613 1 14:54:09.570 (25) WAGNER RUIVO - JULIO
2 12:38.335 +10:23.321 15:06:47.905 1 - 14:45:57.100
(101) JOHNNI HUNTER 3 2:19.440 +4.426 15:09:07.345 2 2:41.731 +15.459 14:48:38.831
1 14:44:58.472 4 2:27.967 +12.953 15:11:35.312 3 2:26.272 - 14:51:05.103
2 2:12.407 +2.547 14:47:10.879 5 2:16.490 +1.476 15:13:51.802
3 2:10.334 +0.474 14:49:21.213 6 2:17.043 +2.029 15:16:08.845 (032) FELIPE FLAQUER-PAULO BALDINI
4 2:11.399 +1.539 14:51:32.612 7 2:15.014 - 15:18:23.859 1 15:05:57.862
5 2:31.972 +22.112 14:54:04.584 8 2:17.774 +2.760 15:20:41.633 2 3:08.488 +20.677 15:09:06.350
6 13:06.435  +10:56.575 15:07:11.019 3 2:47.811 - 15:11:54.161
7 2:09.860 - 15:09:20.879 (180) ALEXANDRE MARTINS
8 2:25.657 +15.797 15:11:46.536 1 14:47:02.555 (79) ROMERO GUIMARAES
9 2:25.439 +15.579 15:14:11.975 2 2:17.237 +1.610 14:49:19.792 1 15:06:50.392
3 2:48.313 +32.686 14:52:08.105 2 5:00.825 +2:10.627 15:11:51.217
(17) DIAMANTINO NETTO 4 14:13.668  +11:58.041 15:06:21.773 3 4:45.299 +1:55.101 15:16:36.516
1 15:05:50.965 5 2:17.91 +2.284 15:08:39.684 4 2:50.534 +0.336 15:19:27.050
2 2:12.224 +1.743 15:08:03.189 6 2:32.961 +17.334 15:11:12.645 5 2:50.198 | - 15:22:17.248
3 2:10.481 - 15:10:13.670 7 2:16.862 +1.235 15:13:29.507
4 2:16.988 +6.507 15:12:30.658 8 2:16.801 +1.174 15:15:46.308 (55) GABRIEL NEVES
5 4:40.279 +2:29.798 15:17:10.937 9 2:15.705 +0.078 15:18:02.013 1 14:49:36.890
6 2:18.864 +8.383 15:19:29.801 10 2:15.627 - 15:20:17.640 2 9:26.747 - 14:59:03.637
7 2:19.446 +8.965 15:21:49.247
(011) CARLOS FERNANDO RICHTER (57) HUGO ALBERTI
(419) RODOLFO COSTA 1 14:47:24.366 1 14:54:42.340
1 14-49:00.573 2 2:18.116 +1.869 14:49:42.482
2 2:10.592 - 14:51:11.165 3 2:16.247 ‘ - 14:51:58.729
3 2:35.594 +25.002 14:53:46.759 4 2:59.275 +43.028 14:54:58.004
4 12:48.581 +10:37.989 15:06:35.340 5 11:39.256 +9:23.009 15:06:37.260
5 2:20.067 +9.475 15:08:55.407 6 2:24.465 +8.218 15:09:01.725
7 2:23.435 +7.188 15:11:25.160
(96) SANDRO MACIEL 8 2:19.416 +3.169 15:13:44.576
1 - 14:47:57.102 9 2:20.477 +4.230 15:16:05.053
2 2:21.975 +11.260 14:50:19.077 10 2:19.348 +3.101 15:18:24.401
3 4:40.512 +2:29.797 14:54:59.589 " 2:19.082 +2.835 15:20:43.483
4 11:23.459 +9:12.744 15:06:23.048
5 2:10.715 _ 15:08:33.763 (32) EBER GOMES-NERIO FERNANDES
6 2:11.093 +0.378 15:10:44.856 1 14:51:19.254
7 2:32.630 +21.915 15:13:17.486 2 3:24.712 +1:07.774 14:54:43.966
3 11:17.528 +9:00.590 15:06:01.494
(36) OSVALDO QUEIROZ - ALEXANDRE 4 2:19.911 +2.973 15:08:21.405
1 - 14:44:58.336 5 2:16.938 ‘ - 15:10:38.343
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